ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min
do dia 2010612022.

lNlClO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
09h00min. do dia 2010612022.
LOCAL: www.bllcompras.com

DOrAçÃO

1536PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

VALOR frlÁXlftíO: R$ 8,14.936,00 (oitocentos e quarenta e
quatro mil, novecentos e trinta e seis reais).

Rua watÍredo BittencouÍt de Moraes, 222, TeleÍone - 43 3266-8100 - C N.P.J. N." 95.561.080/0001-60

E-mail: licitacao@nsb.pr.eov.br - Nova Santa Barbara - Paraná

2022 lztso loa.oor.ro.sor.o33o.2oz4 324 ls.s.oo.so.oo.oo Do Exercício
2022 laozo loe.ooz.ro.sor.o3so.2027 494 ls.s.so.ao.oo.oo Do Exercício

[...]

UNIDAOE 270,00 14,3700 3.879,9000

Lote: 187

SABONETE SÓLIDO GLICERINADO INFANTIL
PARA HIGIENE PESSOAL COM NO MÍNIMO 50
GR

MARCA: 123 BABY
MODELO: 123 BABY

UNIDADE 82,00 3,0100 246,8200

Lote: 197

PACOÍE 70,00 8,3600

O valor total dêssa proposta é de R$12.022,ô200 (doze mil e vintê e dois reais ê sêssênla e dois centavos)-

Dados Gomerciais:
Valid.de da proposta: 60 dias
Pti lê ontrêoe: 05 dies
P.à pa,a pag-arnenio: 30 dias
Prâzo de gaÍãnlia: conÍorme editral

Nos prêços acima estáo incluídos todos os insumos que o compóem, inclusive as despesas com imposlos, taxas, Írete, embalagens,

[...]

Cláusula 5' - O capital social da sociedade ê de R$ 30.000,00 (tínta mil reais), dividido
em 30.000 (trinta mil) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (Hum leâl) cãda uma, a
ser subscÍito e integralizado em moêda conente nacional, neslê ato, nas seguintes
proporções entre os sócios:

a) FRANGIELE ROVER BIANCHI, a participação de 15.000 (Quinze mil) quotas socíais,
no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), conespondentôs a 500Á do Capilal Social.

b) GUILHERME ROVER, â paÍticipação de 15.000 (Quinze mil) quotas sociais, no valor
de RS 15.000,00 (Ouinze mil reais), coÍÍespondentes a 50% do Capital Social.

Cláusula 6r - A Íesponsebilidade de cada sócio ê restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamenlê pela integralização do capilal social.